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Resultados

Informacion del evento ALBARACING ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 07/03/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 103
Mejor tiempo del evento 01:32.592
Media del dia 01:54.517
Pilotos en grupo prueba 103
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.592
Tiempo medio grupo prueba 01:54.517




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P146621 prueba 01:32.592 [ 01:32.592 | 00:00.000 | 00:21.925| 00:00.000 | 00:21.925 14
P143580 prueba 01:38.418 [ 00:05.826 | 00:05.826 | 00:16.098 | 00:05.826 | 00:16.098 | 43
P143568 prueba 01:39.467 [ 00:01.048 | 00:06.874 | 00:15.050 | 00:06.874 | 00:15.050 | 36
P143569 prueba 01:41.642 | 00:02.175] 00:09.050 | 00:12.874 | 00:09.050 | 00:12.874| 40
P143565 prueba 01:41.989 [ 00:00.346 | 00:09.397| 00:12.527 | 00:09.397 | 00:12.527| 49
P143570 prueba 01:42.994 | 00:01.004 | 00:10.401 | 00:11.523 | 00:10.401 | 00:11.523 | 45
P143572 prueba 01:43.220 [ 00:00.225 | 00:10.627 | 00:11.297 | 00:10.627 | 00:11.297| 44
P143581 prueba 01:43.302 [ 00:00.081 | 00:10.709 | 00:11.215] 00:10.709 | 00:11.215| 45
P143566 prueba 01:43.544 [ 00:00.242 | 00:10.952| 00:10.972| 00:10.952| 00:10.972| 44
P143526 prueba 01:43.707 [ 00:00.162 | 00:11.115| 00:10.809 | 00:11.115] 00:10.809 2
P143561 prueba 01:43.884 [ 00:00.176 | 00:11.292| 00:10.632| 00:11.292 | 00:10.632 | 56
P143563 prueba 01:44.191 [ 00:00.306 | 00:11.598 | 00:10.326 | 00:11.598 | 00:10.326 12
P143574 prueba 01:44.581 [ 00:00.390 | 00:11.989 | 00:09.936| 00:11.989 | 00:09.936| 40
P143592 prueba 01:45.887 [ 00:01.305| 00:13.294 | 00:08.630 | 00:13.294 | 00:08.630 | 45
P143557 prueba 01:46.111 [ 00:00.224 | 00:13.518 | 00:08.406 | 00:13.518 | 00:08.406 | 31
P143577 prueba 01:46.245 [ 00:00.134 | 00:13.653 | 00:08.271 | 00:13.653 | 00:08.271 46
P143597 prueba 01:46.592 [ 00:00.346 | 00:13.999 | 00:07.925| 00:13.999 | 00:07.925 11
P143587 prueba 01:46.955 [ 00:00.363 | 00:14.363 | 00:07.561 | 00:14.363 | 00:07.561 41
P143550 prueba 01:47.544 [ 00:00.588 | 00:14.951 | 00:06.973 | 00:14.951 | 00:06.973 | 35
P143588 prueba 01:47.709 [ 00:00.165| 00:15.117 | 00:06.807 | 00:15.117 | 00:06.807 | 38
P143598 prueba 01:47.783 [ 00:00.073 | 00:15.190 | 00:06.734 | 00:15.190 | 00:06.734| 34
P143544 prueba 01:47.856 [ 00:00.073 | 00:15.264 | 00:06.660 | 00:15.264 | 00:06.660 | 55
P143539 prueba 01:48.034 [ 00:00.177 | 00:15.442 | 00:06.482 | 00:15.442 | 00:06.482 | 42
P143567 prueba 01:48.092 [ 00:00.057 | 00:15.500 | 00:06.424 | 00:15.500 | 00:06.424 11
P148051 prueba 01:48.124 [ 00:00.031 | 00:15.531| 00:06.393 | 00:15.531 | 00:06.393 | 33
P143564 prueba 01:48.172 [ 00:00.048 | 00:15.579 | 00:06.345| 00:15.579 | 00:06.345| 47
P143584 prueba 01:48.331 [ 00:00.159 | 00:15.739| 00:06.185| 00:15.739 | 00:06.185] 30
P143559 prueba 01:48.358 [ 00:00.026 | 00:15.765| 00:06.159 | 00:15.765 | 00:06.159 | 23
P143540 prueba 01:48.592 [ 00:00.234 | 00:16.000 | 00:05.924| 00:16.000 | 00:05.924 | 46
P143589 prueba 01:48.628 | 00:00.035] 00:16.035] 00:05.889 | 00:16.035| 00:05.889| 36
P143547 prueba 01:48.836 [ 00:00.208 | 00:16.243 | 00:05.681 | 00:16.243 | 00:05.681 | 40
P143553 prueba 01:48.946 | 00:00.110| 00:16.354| 00:05.570 | 00:16.354 | 00:05.570| 57
P143576 prueba 01:49.108 [ 00:00.161 | 00:16.516| 00:05.408 | 00:16.516 | 00:05.408 | 31
P143529 prueba 01:49.185 [ 00:00.077 | 00:16.593 | 00:05.331| 00:16.593 | 00:05.331 38
P148052 prueba 01:49.376 [ 00:00.191 | 00:16.784 | 00:05.140| 00:16.784 | 00:05.140| 33
P143555 prueba 01:49.425 [ 00:00.048 | 00:16.833 | 00:05.091 | 00:16.833 | 00:05.091 53
P143531 prueba 01:49.777( 00:00.352 | 00:17.185| 00:04.739 | 00:17.185| 00:04.739| 36
P143537 prueba 01:49.930 [ 00:00.152 | 00:17.337 | 00:04.587 | 00:17.337 | 00:04.587| 43
P143509 prueba 01:50.328 [ 00:00.398 | 00:17.736 | 00:04.188 | 00:17.736 | 00:04.188 | 26
P143573 prueba 01:50.457 | 00:00.128 | 00:17.865| 00:04.059 | 00:17.865| 00:04.059 4
P143541 prueba 01:50.520 [ 00:00.062 | 00:17.927 | 00:03.997 | 00:17.927 | 00:03.997| 36
P143575 prueba 01:50.727  00:00.207 | 00:18.134| 00:03.790 | 00:18.134 | 00:03.790 | 48
P120392 prueba 01:50.746 [ 00:00.019 | 00:18.153 | 00:03.771| 00:18.153 | 00:03.771 28
P143601 prueba 01:50.898 [ 00:00.152 | 00:18.306 | 00:03.618| 00:18.306 | 00:03.618 | 55
P143586 prueba 01:51.356 [ 00:00.457 | 00:18.763 | 00:03.161 | 00:18.763 | 00:03.161 24
P143534 prueba 01:51.562 [ 00:00.206 | 00:18.970 | 00:02.954 | 00:18.970 | 00:02.954 18
P143603 prueba 01:51.909 [ 00:00.346 | 00:19.316| 00:02.608 | 00:19.316 | 00:02.608 | 47
P143545 prueba 01:52.270 [ 00:00.360 | 00:19.677 | 00:02.247 | 00:19.677 | 00:02.247| 40
P143533 prueba 01:52.726 [ 00:00.456 | 00:20.134 | 00:01.790 | 00:20.134| 00:01.790| 31
P143554 prueba 01:52.874 [ 00:00.148 | 00:20.282 | 00:01.642 | 00:20.282 | 00:01.642 | 38
P143532 prueba 01:52.960 [ 00:00.085 | 00:20.367 | 00:01.557 | 00:20.367 | 00:01.557| 29
P143523 prueba 01:53.832  00:00.872 | 00:21.240 | 00:00.684 | 00:21.240 | 00:00.684 14
P143551 prueba 01:53.901 [ 00:00.068 | 00:21.308 | 00:00.616 | 00:21.308 | 00:00.616 10
P143585 prueba 01:54.413 [ 00:00.512 | 00:21.820 | 00:00.104 | 00:21.820| 00:00.104 11
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P143538 prueba 01:54.816 [ 00:00.402 | 00:22.223 | 00:00.298 | 00:22.223 | 00:00.298 9
P143596 prueba 01:55.712 | 00:00.896 | 00:23.119] 00:01.194 | 00:23.119| 00:01.194| 22
P143543 prueba 01:55.787 [ 00:00.075] 00:23.194 | 00:01.269 | 00:23.194 | 00:01.269| 51
P143546 prueba 01:56.999 | 00:01.211 | 00:24.406 | 00:02.481 | 00:24.406 | 00:02.481 33
P143536 prueba 01:57.091 [ 00:00.092 | 00:24.498 | 00:02.573 | 00:24.498 | 00:02.573 32
P143518 prueba 01:57.491 [ 00:00.400 | 00:24.899 | 00:02.974 | 00:24.899 | 00:02.974| 26
P143582 prueba 01:57.624 | 00:00.133 | 00:25.032| 00:03.107 | 00:25.032 | 00:03.107| 38
P143522 prueba 01:57.940 [ 00:00.315| 00:25.348 | 00:03.423 | 00:25.348 | 00:03.423 | 48
P143600 prueba 01:58.153 [ 00:00.212 | 00:25.560 | 00:03.635| 00:25.560 | 00:03.635 15
P143528 prueba 01:59.219 | 00:01.065] 00:26.626 | 00:04.701 [ 00:26.626 | 00:04.701 11
P143510 prueba 01:59.938 [ 00:00.719 ] 00:27.346 | 00:05.421 | 00:27.346 | 00:05.421 37
P143511 prueba 02:00.523 [ 00:00.584 | 00:27.931] 00:06.006 | 00:27.931 | 00:06.006 | 44
P143594 prueba 02:00.933 | 00:00.409 | 00:28.341 | 00:06.416 | 00:28.341 | 00:06.416| 37
P149359 prueba 02:02.641 | 00:01.708 | 00:30.049 | 00:08.124 | 00:30.049 | 00:08.124 6
P143505 prueba 02:03.506 [ 00:00.864 | 00:30.914 | 00:08.989 | 00:30.914 | 00:08.989| 44
P143501 prueba 02:04.031 [ 00:00.524 | 00:31.438| 00:09.513 | 00:31.438 | 00:09.513| 47
P143503 prueba 02:04.497  00:00.466 | 00:31.904 [ 00:09.979 | 00:31.904 | 00:09.979 14
P143604 prueba 02:04.841 [ 00:00.344 | 00:32.249| 00:10.324 | 00:32.249 | 00:10.324| 42
P143508 prueba 02:04.991 [ 00:00.149 | 00:32.398 | 00:10.473 | 00:32.398 | 00:10.473 33
P143602 prueba 02:05.547 | 00:00.556 | 00:32.955] 00:11.030 | 00:32.955| 00:11.030 3
P143516 prueba 02:06.705 [ 00:01.158 | 00:34.113 ] 00:12.188 | 00:34.113 | 00:12.188 | 44
P143521 prueba 02:07.838 | 00:01.132 | 00:35.246 | 00:13.321 | 00:35.246 | 00:13.321 34
P143504 prueba 02:08.755 | 00:00.917] 00:36.163 | 00:14.238 | 00:36.163 | 00:14.238 | 22
P143530 prueba 02:08.992 | 00:00.237| 00:36.400 | 00:14.475| 00:36.400 | 00:14.475 30
P143517 prueba 02:09.525 [ 00:00.532 | 00:36.932] 00:15.007 | 00:36.932 | 00:15.007 | 31
P143542 prueba 02:09.593 | 00:00.068 | 00:37.000| 00:15.075| 00:37.000 | 00:15.075 2
P143512 prueba 02:09.996 [ 00:00.402 | 00:37.403 | 00:15.478 | 00:37.403 | 00:15.478 | 37
P143605 prueba 02:11.426 [ 00:01.430| 00:38.834 ] 00:16.909 | 00:38.834 | 00:16.909| 30
P143513 prueba 02:13.331 | 00:01.904 | 00:40.738| 00:18.813 | 00:40.738 | 00:18.813 | 27
P143502 prueba 02:13.570 [ 00:00.239 | 00:40.978 | 00:19.053 | 00:40.978 | 00:19.053 | 46
P143535 prueba 02:14.923 | 00:01.352 | 00:42.331| 00:20.406 | 00:42.331 | 00:20.406 3
P143515 prueba 02:16.530 [ 00:01.607 | 00:43.938| 00:22.013 | 00:43.938 | 00:22.013 34
P143520 prueba 02:18.406 [ 00:01.875] 00:45.813 | 00:23.888 | 00:45.813 | 00:23.888 | 34
P143519 prueba 02:27.043 [ 00:08.637 | 00:54.451| 00:32.526 | 00:54.451 | 00:32.526| 30
P143548 prueba 09:32.797| 07:05.753 | 08:00.204 | 07:38.279 | 08:00.204 | 07:38.279 1
P19475 prueba 54:56.376 | 45:23.578 | 53:23.783 ] 53:01.858 | 53:23.783 | 53:01.858 1
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